



Malin Watson får hela Sverige att lära sig dansa hemma i vardagsrummet. Foto Annika Berglund

2021-06-23 14:59 CEST

## Premiär för dansvecka online med Malin Watson

I pandemins tid har 1,6 miljonerklubben satsat fullt ut på digitala evenemang och onlinekurser. Under 45 webinarier och 10 onlinekurser har 168 föreläsare och mer än 25 000 deltagare träffats online.

Det 28 juni är det premiär för dansvecka online som leds av vår ambassadör och dansprofil **Malin Watson**. Deltagarna får lära dig sju olika danser, Cha Cha, Samba, Rumba, Pasodoble, Jive, Salsa och Disco. Inga förkunskaper och ingen danspartner krävs. Alla kan dansa stegen barfota hemma i

vardagsrummet.

Malin Watson är professionell dansare och koreograf. Under sin tävlingskarriär har hon varit i final på Junior EM och som vuxen i semifinal på EM, VM och British Open Championship. Hon har turnerat i USA, Australien, Japan, Kina och Europa med den internationella showen *Burn the Floor*.

De senaste åren har vi sett henne delta som proffsdansare i TV-programmet Let's Dance på TV4. 2017 blev hon ett vinnande par tillsammans med fotbollsspelaren Jesper Blomqvist.

*"Jag vill nå ut med dans till alla hemma i deras vardagsrum. Jag vill att de ska resa sig upp från soffan. Ställa sig upp och dansa lite varje dag. Eller mycket. Personligen kan jag inte få nog av dans. Det är det absolut roligaste jag vet." – säger Malin Watson*

Varje morgon kommer dagens kursbrev som innehåller både instruktioner och träningsfilm. Efter veckan har deltagarna fortsatt tillgång till kursens innehåll och kan i lugn och ro fortsätta sin dansträning med Malin.

Digital producent Annette Lefterow

Kursvecka 28 juni - 4 juli

Plats: i mobilen, surfplattan eller dator

Sista anmälningdag söndag den 27 juni

[Läs mer här](#)

---

### **Om 1,6 & 2,6 miljonerklubben**

1,6 & 2,6 miljonerklubben arbetar för bästa möjliga livskvalitet och hälsa för alla kvinnor. 1,6 & 2,6 miljonerklubben är en ideell förening, bildad 1998 och idag en av Sveriges största kvinnoorganisationer. Föreningen arbetar för att det kvinnliga perspektivet ska finnas med inom alla områden i samhället. 1,6 miljonerklubben fokuserar på den mogna kvinnan och 2,6 miljonerklubben sätter ljus på yngre kvinnors situation. För mer information:

## Kontaktpersoner



**Alexandra Charles von Hofsten**

Presskontakt

Ordförande 1,6 & 2,6 miljonerklubben

[alexandra@1.6miljonerklubben.com](mailto:alexandra@1.6miljonerklubben.com)

0708-28 09 11

08-20 51 59



**anna liljeberg**

Presskontakt

Kommunikatör

Sverige

[anna.liljeberg@1.6miljonerklubben.com](mailto:anna.liljeberg@1.6miljonerklubben.com)

0706673406